

D. S. Christensen Holding IVS
Fredericiagade 14, st., 9000 Aalborg

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 38 79 60 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

Daniel Svejstrup Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D. S. Christensen Holding IVS
Fredericiagade 14, st.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 79 60 62
Stiftet: 14. juli 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. september - 31. august
3. regnskabsår

Direktion

Daniel Svejstrup Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -750 mod -4.750 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -2.750 | -2.750 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 2.000 | -2.000 |
| Resultat før skat | -750 | -4.750 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -750 | -4.750 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -750 | -4.750 |
| Disponeret i alt | -750 | -4.750 |

Balance 31. august

| Aktiver | | |
|--|--------------|-------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.000 | 0 |
| | | |
| Aktiver i alt | 2.000 | 0 |

Balance 31. august

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 2.000 | 2.000 |
| 4 Overført resultat | -8.250 | -7.500 |
| Egenkapital i alt | -6.250 | -5.500 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 8.250 | 5.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.250 | 5.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.250 | 5.500 |
| Passiver i alt | 2.000 | 0 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

| | <u>31/8 2020</u> | <u>31/8 2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 2.000 | 2.000 |
| Kostpris ultimo | 2.000 | 2.000 |
| Nedskrivninger primo | -2.000 | 0 |
| Årets nedskrivning | 2.000 | -2.000 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | -2.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.000 | 0 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 2.000 | 2.000 |
| | 2.000 | 2.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -7.500 | -2.750 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -750 | -4.750 |
| | -8.250 | -7.500 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 2.